
开封市城发环保能源有限公司开封市杨正门、芦花岗垃圾堆放存量垃圾处置项目

结果公告

（招标编号：汴财招标采购-2023-135）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段：开封市杨正门、芦花岗垃圾堆放存量垃圾处置项目筛分封场标

段:

      中标人：河南晟宾环保科技有限公司 其他类型中标价：33436000.00元

   标段(包)[002]第二标段：开封市杨正门、芦花岗垃圾堆放存量垃圾处置项目运输标段:

      中标人：开封市兴宋城市商贸有限公司 其他类型中标价：76.50元/t

二、其他：

   开封市城发环保能源有限公司开封市杨正门、芦花岗垃圾堆放存量垃圾处置项目

结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：汴财招标采购-2023-135

2、采购项目名称：开封市城发环保能源有限公司开封市杨正门、芦花岗垃圾堆放存量垃圾

处置项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2023年 12月 14日

5、评审日期：2024年 01月 04日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：第一标段：筛分封场服务，完成陈腐垃圾筛分 70万 m³及剩余 70万 m³陈腐垃

圾封场服务；

第二标段：运输服务，完成约 7.2万吨筛后可燃物外运服务；

2、质量标准：符合国家及行业相关标准，满足采购人需求并通过相关部门验收；

3、服务期限：自签订合同之日起 90日历天内完成项目

4、合同履行期限：同服务期限

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位



汴财招标采购-2023-135-1 第一标段：筛分封场服务，完成陈腐垃圾筛分 70万 m³及剩余 70

万m³陈腐垃圾封场服务 河南晟宾环保科技有限公司 河南省开封市鼓楼区丰收岗街180号 

33436000.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 第一标段：开封市杨正门、芦花岗垃圾堆放存量垃圾处置项目筛分封场标段 第一标段：筛

分封场服务，完成陈腐垃圾筛分 70万 m³及剩余 70万 m³陈腐垃圾封场服务 符合国家及行

业相关标准，满足采购人需求并通过相关部门验收 自签订合同之日起 90日历天内完成项目 

符合国家及行业相关标准，满足采购人需求并通过相关部门验收

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

汴财招标采购-2023-135-2 第二标段：运输服务，完成约 7.2万吨筛后可燃物外运服务 开

封市兴宋城市商贸有限公司 开封市集英街 9号院二楼 3号 76.50 元/t

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 第二标段：开封市杨正门、芦花岗垃圾堆放存量垃圾处置项目运输标段 第二标段：运输服

务，完成约 7.2万吨筛后可燃物外运服务 符合国家及行业相关标准，满足采购人需求并通

过相关部门验收 自签订合同之日起 90日历天内完成项目 符合国家及行业相关标准，满足采

购人需求并通过相关部门验收

四、评审专家名单

武宇（组长）、刘玉萍、李智博、宋达华、刘永梅、陈琨、韩明月

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本次招标代理服务费参照国家发改委<2002>1980号文及发改办<2003>87号文发

改价格<2011>534号文规定向中标人收取，由中标人在领取中标通知书前支付给招标代理机

构，其中第一标段 147526.00元，第二标段 49286.00元；

收费金额：196812.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。 

七、其他补充事宜

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若供应商对上述结果有质疑,可在成交公告发布之日起



七个工作日内以线上形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，采购人应当自收到质疑之日

起七个工作日内作出答复, 若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内

作出答复的,质疑人可在规定时间内以线上形式向该项目行政监督部门提出投诉。（开封市公

共资源交易信息网重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）

监督部门：开封市财政局政府采购监督管理办公室 

联系电话：0371-23876034

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名    称：开封市城发环保能源有限公司

地    址：开封市禹王台区汪屯乡人民政府院内  

联 系 人：刘先生 

电    话：0371-22128666

2、采购代理机构信息（如有）

名称：河南良智行工程管理咨询有限公司

地址：河南省郑州市惠济区江山路西、008乡道南弘泰小区 1号楼 1单元 3层 302号

联系人：李先生

联系方式：17537861175

3、项目联系方式

项目联系人：李先生

联系方式：17537861175

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为开封市城发环保能源有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市城发环保能源有限公司                         

   地    址：开封市禹王台区汪屯乡人民政府院内                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0371-22128666                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市惠济区江山路西、008 乡道南弘泰小区 1号楼 1单元 3层 302

号

   联 系 人： 李先生

   电    话： 17537861175

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T15:56:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T15:57:04+0800
	BJ
	ePolicy




